U-oOpa3HbiK auBaH - Bretan

IdnvHa

WwnpuHa

BbicoTa

BbicoTa cnpgsy4eBo mecTta
nybnHa cnaosyeBo mecTta
DyHKUMN

Yron

LiseT

LieT Kopnyc

MaTepuan

MaTepuan Koprnyca
[lonosiHnTeNnbHble YHKLNK
MaTepuan Hor
HanonHeHne

Kog maTepuana
lNponssoguTens
SKU

2789,00 €

350

201

98/107

44

54/69
HeBbIABNXXHON
NeBbil @F==G,
AHTpauuT
AHTpauuT
[MNoTHada TKaHb
[M10THasa TKaHb

Perynupyemble noaronoBHUKK, Perynmpyemsble
onopbl AN CNUHbI

MeTann

JbIlWaL A NEHHbIA HANOJIHUTENb CO CTaJIbHbIM
NPY>XXWHHbLIM OCHOBaHWeM Zig Zag

Flores O4

Cyprus Home ELT
23103-UL-78882846

.




