

U-образный диван - Bretan

2 789,00 €

Длина	350
Ширина	201
Высота	98/107
Высота сидячего места	44
Глубина сидячего места	54/69
Функции	Невыдвижной
Угол	Левый
Цвет	Антрацит
Цвет корпуса	Антрацит
Материал	Плотная ткань
Материал корпуса	Плотная ткань
Дополнительные функции	Регулируемые подголовники, Регулируемые опоры для спинки
Материал ног	Металл
Наполнение	Дышащий пенный наполнитель со стальным пружинным основанием Zig Zag
Код материала	Flores 04
Производитель	Cyprus Home ELT
SKU	23103-UL-78882846

